АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Новодомосейкинский сельсовет

Северного района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2025           № 29-п

с.Новодомосейкино

	О присвоении  адреса

           На основании пункта 20 статьи 14 Федерального закона “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 г.№131 –ФЗ, во исполнение Распоряжения администрации Северного района Оренбургской области № 313-р от 18.02.2002г « О мерах по наведению порядка в адресных хозяйствах сельсоветов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Новодомосейкинского сельсовета Северного района Оренбургской области:
1. Дому с кадастровым номером 56:28:1702001:146 присвоить адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Северный муниципальный район, Сельское поселение Новодомосейкинский сельсовет, Староверово-Васильевка деревня, Московская улица, дом № 22
2.Внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу Администрации Новодомосейкинского сельсовета.                                                                    Уведомить собственника домовладения о возникших изменениях.          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования                                         А.В.Мельников
Разослано: в дело,  рай.прокуратуру, собственнику.